
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 127 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: ASSOCIAZIONE SENTIERI DEGLI SPALLONI. SENTIERI DEGLI 

SPALLONI III EDIZIONE. CONCESSIONE CONTRIBUTO. 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 7 del mese di dicembre, alle ore 17:30, 
nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
     

     COGNOME    NOME      PRESENTI  ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA   SINDACO       X 
CESPRINI GIAMPAOLO   VICE SINDACO      X 
PANZIERA EMANUELE   ASSESSORE       X 
     

 

     TOTALE       3                

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI Mauro. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 

 
 



Si assenta dalla discussione del presente punto il Vice Sindaco Cesprini Giampaolo, poiché 
parte interessata. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che con propria missiva pervenuta in data 26 ottobre 2017, prot. 2841, il Presidente 
dell’Associazione Sentieri degli Spalloni chiedeva un contributo economico a supporto dei costi 
sostenuti per la realizzazione della manifestazione svolta il 1° luglio u.s. e denominata 
“Sentiero Gigi Bacchetta – Ul Pradè”; 
 
Considerato che con predetta manifestazione avente finalità promozionale nell’ambito 
escursionistico/turistico, ha ottenuto un ottimo riscontro di partecipanti; 
 
Ritenuto pertanto, giusto accogliere la suddetta richiesta concedendo un contributo 
economico di € 350,00; 
 
Visti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il Bilancio 2017; 
 
Con n. 2 (due) voti favorevoli, zero contrari e zero astenuti, espressi ai sensi di Legge 

 
DELIBERA 

 
Di concedere, per le ragioni di cui in premessa, all’Associazione Sentieri degli Spalloni con 
sede in Masera in Via Carale – Piazza Marconi n. 1, il contributo economico di € 350,00. 
 
Di imputare la suddetta spesa al Capitolo 1507 (Impegno 172) del bilancio corrente. 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs. 267/2000. 
 

 


